
          

 
COMUNE DI TELTI 

Via Kennedy n° 2    07020 Telti (SS) 
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 

 

___________________________________________________________________________ 
ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Registro Generale numero  515  data  11-10-2019 

(SERVIZI SOCIO-CULTURALI N. 173 DEL 11-10-2019) 

 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a 
d.lgs.50/2016 per l'affidamento del servizio soggiorno turistico anziani 
2019 Comune di Telti in Piemonte CIG Z5329C20A2 Aggiudicazione ed 
impegno di spesa  

 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Vista la legge regionale n° 23 del 23.12.2005 “Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della legge 

regionale n. 4 del 1998 Riordino delle funzioni socio-assistenziali”; 

Visto il decreto del Sindaco num.28 del 26.09.2019 di “Conferma incarico di Responsabile del Settore Socio educativo 

culturale e sportivo e connessa posizione organizzativa”; 

 

Visto il decreto del Sindaco num.10 del 15.04.2019 “Incarico di responsabile dell’area finanziaria, personale e tributi 

e della connessa posizione organizzativa ed attribuzione indennità di posizione, adeguamento e CCNL del 

21.05.2018”; 

 

Visto il Bilancio di previsione esercizio 2019, approvato con Del. di C.C. num. 21 del 15/04/2019; 

Vista la deliberazione di C.C. num.27 del 25.06.2019 di “approvazione del rendiconto della gestione es.2018”; 

Visto il PEG 2019 approvato con Del. di  G.C. num.40 del 15.04.2019 e modificato per la parte finanziaria con Del. di 

G.C. num.59 del 25.06.2019; 

Vista la deliberazione di G.C. num.58 del 25.06.2019 con oggetto “Applicazione quota parte avanzo di 

amministrazione 2018 al bilancio di previsione 2019-2021 e 1^ variazione del Bilancio di previsione finanziario 

2019-2021” 

Viste inoltre la delibera di C.C. num.314 del 05.08.2019 con la quale è stato approvato l’assestamento generale e 

salvaguardia degli equilibri di bilancio; 

Vista la deliberazione di G.C. num.69 del 05.08.2049 con  oggetto “Modifica al piano esecutivo di gestione (parte 

finanziaria) es.2019”; 

Vista la deliberazione di G.C. num.73 del 12.09.2019 con oggetto “Applicazione quota parte avanzo di 

amministrazione 2018 al bilancio di previsione 2019-2021, 3^ variazione del Bilancio di previsione 2019-2021 ex 

art.175 commi 1 e 4 d.lgs 267/2000 e connessa variazione al PEG (parte finanziaria) es.2019; 

 

Vista la determinazione num.455 del 13.09.2019 con oggetto “Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 

lettera a d.lgs.50/2016 per l’affidamento del servizio “Soggiorno turistico anziani 2019” Comune di Telti Piemonte” 

CIG Z5329C20A2 tramite RDO su cat Sardegna”; 

 



2 

 

Vista la documentazione ANAC che attesta l’assenza di annotazioni per l’operatore economico ditta Ramitours S.R.L. 

del 23.09.2019 

Visto il DURC prot.INAIL 18516763 che risulta regolare; 

 

Preso atto inoltre che con prot. 6971 del 25.09.2019 è pervenuto il certificato del casellario giudiziale che attesta 

l’assenza di carichi pendenti per il sig. Ramanzin Mirco rappresentante legale della ditta; 

Precisato ai sensi dell’art.192 del d.lgs. 267/2000: 

  il fine e l’oggetto del contratto consistono nell’affidare la gestione del soggiorno turistico anziani 2019 in Piemonte CIG 

Z5329C20A2” 

 - il contratto sarà concluso secondo l’uso del commercio; 

 - valore del contratto per NUM.31 partecipanti paganti + 1 gratuità: € 25.792,00 iva inclusa 

 - durata: dal 20 al 29 ottobre 2019 

 

DETERMINA 

Di affidare il servizio soggiorno turistico 2019 alla ditta Ramitours srl sede legale Creazzo (VI) in via Piazzon 90 P. Iva 

04046520245; 

Di impegnare l’importo complessivo di € 25.792,00 PER 31 PAGANTI  più 1 gratuità in favore della ditta Ramitours srl, 

P. Iva 04046520245 da ascrivere al capitolo 10418/6 (U.1.03.02.16.999) del Bilancio 2019; 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa. 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 PUGGIONI LAURA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4 e 
153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio 
N.515 11.10.2019 € 24.990,00 10418/6 

(U.1.03.02.16.999) 
2018 

 

Lì             
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 DOTT.SSA ANNAMARIA PORCU 
 
Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui sopra il provvedimento è esecutivo. 
 
 

 


